

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Rimavská Baňa
Objednávateľ	Obec Rimavská Baňa	IČO	
Projektant	Ing.arch. Tomáš Petrik, Oliver Kolény		
Zhotoviteľ	KAPE plus s.r.o.	53493354	SK2121381328
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		14.02.2023	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS 41 311,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 41 311,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 41 311,00 8 262,20	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 49 573,20	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie	
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

Objednávateľ: Obec Rimavská Baňa

Zhotoviteľ: KAPE plus s.r.o.

Miesto: Rimavská Baňa

Spracoval:
Dátum: 14.2.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20210830	Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa								
01	SO-01 Chodník - dĺžka 61,46 m	7 825,42	1 565,08	9 390,50					
02	SO-02 Chodník - dĺžka 181,24 m	33 485,58	6 697,12	40 182,70					
Celkom		41311,00	8262,20	49573,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

Objekt: SO-01 Chodník - dĺžka 61,46 m

Objednávateľ: Obec Rimavská Baňa

Zhotoviteľ: KAPE plus s.r.o.

Miesto: Rimavská Baňa

Spracoval:

Dátum: 14.2.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 825,42 1 12,821

1 Zemné práce 1 020,90 0,000

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	31,850	6,50	207,03	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	31,850	0,99	31,53	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,500	31,00	387,50	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	12,500	8,70	108,75	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,100	4,13	157,35	0,000
6	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	38,100	0,92	35,05	0,000
7	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,250	3,56	22,25	0,000
8	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,375	16,33	71,44	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 324,41 16,823

9	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,875	51,00	95,63	3,545
10	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	82,000	2,79	228,78	13,277

5 Komunikácie 3 055,18 62,429

11	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	82,000	4,80	393,60	16,150
12	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	91,000	6,40	582,40	26,536
13	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	12,292	0,70	8,60	0,010
14	577134351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	12,292	11,00	135,21	1,275
15	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	82,000	12,80	1 049,60	7,585
16	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	81,600	10,18	830,69	10,608
17	592460006900	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,020	27,00	27,54	0,133
<i>Spotreba 25 ks/m2</i>							
18	592460006800	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,020	27,00	27,54	0,133
<i>Spotreba 25 ks/m2</i>							

8 Rúrové vedenie 787,00 0,830

19	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	25,000	0,82	20,50	0,000
----	-------------	---	---	--------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	5,000	69,00	345,00	0,083
21	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	25,000	1,50	37,50	0,000
22	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	75,00	75,00	0,341
23	592230001KLAR1	Uličný vpust betónový UV vyrovnávací prstenec pod mrežu 500x500	ks	1,000	12,00	12,00	0,065
24	592230001KLAR2	Uličný vpust betónový UV horný diel	ks	1,000	24,00	24,00	0,065
25	592230001KLAR3	Uličný vpust betónový UV stredný diel	ks	1,000	32,00	32,00	0,065
26	592230001KLAR4	Uličný vpust betónový UV dno s odkalištom	ks	1,000	72,00	72,00	0,065
27	592230001KLAR5	Uličný vpust betónový kalový kôš	ks	1,000	31,00	31,00	0,065
28	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	12,00	12,00	0,004
29	552410003KLAR6	Uličná vtoková mreža liatinová	ks	1,000	126,00	126,00	0,076

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 998,23 32,740

30	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	16,500	11,80	194,70	3,250
31	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	16,665	7,20	119,99	1,417
32	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	45,500	9,50	432,25	6,876
33	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	45,955	7,20	330,88	3,906
34	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	56,500	5,53	312,45	5,567
35	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	57,065	2,50	142,66	1,312
36	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,700	99,00	465,30	10,411

99 Presun hmôt HSV 639,70 0,000

37	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	112,821	5,67	639,70	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom 7 825,42 112,821

ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

Objekt: SO-02 Chodník - dĺžka 181,24 m

Objednávateľ: Obec Rimavská Baňa

Zhotoviteľ: KAPE plus s.r.o.

Miesto: Rimavská Baňa

Spracoval:

Dátum: 14.2.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 898,28 380,558

1 Zemné práce 4 207,23 0,000

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	5,000	1,70	8,50	0,000
2	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,000	36,16	325,44	0,000
3	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1,300	5,93	7,71	0,000
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	99,700	6,50	648,05	0,000
5	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	99,700	0,99	98,70	0,000
6	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	53,738	31,00	1 665,88	0,000
7	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	53,738	8,70	467,52	0,000
8	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,090	47,00	4,23	0,000
9	133201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	0,090	6,30	0,57	0,000
10	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	128,828	3,20	412,25	0,000
11	171201101.S	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	128,828	0,92	118,52	0,000
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	48,500	3,56	172,66	0,000
13	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,975	16,33	277,20	0,000

2 Zakladanie 978,03 11,505

14	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 63 mm	m3	0,877	53,00	46,48	1,812
15	274271302	Murivo základových pásov (m3) 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	4,313	175,00	754,78	9,392
16	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,132	1 289,00	170,15	0,132
17	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,077	86,00	6,62	0,169

4 Vodorovné konštrukcie 1 071,32 54,397

18	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,275	51,00	371,03	13,755
19	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	251,000	2,79	700,29	40,642

5 Komunikácie 9 523,33 201,165

20	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	242,000	4,80	1 161,60	47,662
21	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	272,000	6,40	1 740,80	79,315

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 200 mm	m2	9,000	10,00	90,00	4,372
23	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 250 mm	m2	9,000	12,60	113,40	5,409
24	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch plochy do 15 m2 podkladovým betónom tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	9,000	24,87	223,83	3,072
25	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	46,248	0,70	32,37	0,037
26	577134351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	46,248	11,00	508,73	4,797
27	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	251,000	12,00	3 012,00	23,218
28	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm	m2	253,980	10,18	2 585,52	33,017
29	592460006900	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,020	27,00	27,54	0,133
Spotreba 25 ks/m2							
30	592460006800	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,020	27,00	27,54	0,133
Spotreba 25 ks/m2							

8

Rúrové vedenie

3 917,39

3,666

31	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	97,000	0,82	79,54	0,001
32	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dĺ. 5 m	ks	19,000	69,00	1 311,00	0,317
33	286140001000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dĺ. 1 m	ks	2,000	19,00	38,00	0,007
34	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	97,000	1,50	145,50	0,000
35	230200122.S	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 250	m	5,000	43,47	217,35	0,127
36	142110003600.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 273 mm, hr. steny 7,0 mm, ozn.11 353.0	m	5,000	118,00	590,00	0,230
37	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vstupu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	75,00	300,00	1,364
38	592230001KLAR1	Uličný vpust betónový UV vyrovnávací prstenec pod mrežu 500x500	ks	4,000	12,00	48,00	0,260
39	592230001KLAR2	Uličný vpust betónový UV horný diel	ks	4,000	24,00	96,00	0,260
40	592230001KLAR3	Uličný vpust betónový UV stredný diel	ks	4,000	32,00	128,00	0,260
41	592230001KLAR4	Uličný vpust betónový UV dno s odkališťom	ks	4,000	72,00	288,00	0,260
42	592230001KLAR5	Uličný vpust betónový kalový kôš	ks	4,000	31,00	124,00	0,260
43	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	4,000	12,00	48,00	0,017
44	552410003KLAR6	Uličná vtoková mreža liatinová	ks	4,000	126,00	504,00	0,304

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 045,24

109,824

45	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	23,000	22,00	506,00	2,588
46	553550000600.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové	m	23,000	80,00	1 840,00	0,478
47	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	10,000	19,00	190,00	2,213
48	404410112309	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	35,00	70,00	0,002
49	404410112316.1	Informatívna značka ZDZ 301 "Tvar križovatky", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	35,00	70,00	0,005
50	404410000545	Výstražná značka ZDZ 142-10 "Priechod pre chodcov (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000	48,00	144,00	0,018
51	404410179062	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-10 V2RA1 "Smerová šípka", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2,000	28,00	56,00	0,001
52	404410033915	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	55,00	55,00	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	10,000	15,00	150,00	1,196
54	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,000	8,00	80,00	0,014
55	915711611.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	41,600	1,50	62,40	0,013
56	915721311.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	18,750	15,00	281,25	0,047
57	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	36,100	11,80	425,98	7,111
58	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	36,461	5,00	182,31	1,750
59	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	150,600	9,50	1 430,70	22,760
60	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	152,106	7,20	1 095,16	12,929
61	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	155,000	5,53	857,15	15,272
62	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	156,550	2,50	391,38	3,601
63	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	13,860	99,00	1 372,14	30,702
64	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,000	3,60	39,60	0,000
65	935112111.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	31,000	7,00	217,00	3,945
66	59227000300.S	Tvárnica priekopová TBM 1-25	ks	125,240	2,70	338,15	3,882
67	935114233.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plynkeho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	5,100	14,70	74,97	1,074
68	592270013300.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žlaby betónové plynké s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2,000	4,80	9,60	0,001
69	592270016100.S	Odvodňovací žlab betónový plynký s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	5,100	71,00	362,10	0,163
70	592270017300.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, C 250, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	5,100	86,00	438,60	0,052
71	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,425	12,89	69,93	0,000
72	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,225	0,41	37,81	0,000
73	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,425	4,50	24,41	0,000
74	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,425	32,00	173,60	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 155,74 0,000

75	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	380,201	5,67	2 155,74	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 587,30 0,000

21-M Elektromontáže 587,30 0,000

76	210202010	Svietidlo solárne - montáž	ks	1,000	16,30	16,30	0,000
77	3480148844-6	Svietidlo solárne	ks	1,000	170,00	170,00	0,000
78	210204011	Osvetľovací stožiar - montáž	ks	1,000	68,00	68,00	0,000
79	3160115501	Stožiar 7 m	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
80	210204103	Výložník - montáž	ks	1,000	35,00	35,00	0,000
81	3160307530	Výložník	ks	1,000	28,00	28,00	0,000
82	3160307540	Kĺb	ks	1,000	20,00	20,00	0,000

Celkom 33 485,58 380,558